Председателю приемной комиссии ГАОУ АО ВО

«АГАСУ»

Т.В. Золиной

(фамилия, имя, отчество поступающего)

Электронная почта:

ФИО доверенного лица и реквизиты доверенности:

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАМЕРЕНИИ ОБУЧАТЬСЯ В ГАОУ АО ВО «АГАСУ»

по программам среднего профессионального образования

Прошу зачислить меня в соответствии с указанными ниже условиями поступления:

- в рамках контрольных цифр приема, по договорам об оказании платных
образовательных услуг;

(нужное подчеркнуть)

- очная, заочная форма обучения.
(нужное подчеркнуть)

Настоящим подтверждаю, что при поступлении в ГАОУ АО ВО «АГАСУ»:
1. я даю обязательство в течение первого года обучения:
- представить в организацию оригинал документа об образовании и (или) документа

об образовании и о квалификации, удостоверяющего наличие общего образования,
необходимого для зачисления.

2. мной не подано (не будет подано) уведомление о намерении обучаться в другие
организации за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов
Российской Федерации, местных бюджетов.

  20  г.     20  г.

(подпись и ФИО работника,
принявшего документы)

(подпись поступающего или
доверенного лица)

Регистрационный номер заявления о приеме

* уведомление о намерении обучаться подается поступающим не позднее последнего дня приема уведомлений (27

августа (бюджет), 29 августа (платно) и тем способом, которым было подано заявление о приёме.